
jihomoravskýkraj
Nemocnice Ivančice,
příspěvková organizace
Široká 390/16
664 91 Ivančice

SMLOUVA O ou,o
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany:

na straně jedné:

IČ:

DIČ:

Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace

Široká 390/16, 66491 Ivančice

Ing. Jaromírem Hrubešem, ředitelem

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddíle Pr, vložce Č.

1227

00225827

CZ00225827

se sídlem:

zastoupena:

zapsána:

bankovní spojení:

číslo účtu:

dále také .Objednatel"

a

na straně druhé:

IČ:

DIČ:

ZPT Vigantice, spol. s.r.o.

Vigantice 266, 756 61

Rudolfem Stodůlkou, jednatelem

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložce

č.10108

48396044

CZ48396044

se sídlem:

zastoupena:

zapsána:

bankovní spojení:

číslo účtu:

dále také .Zhotovitel"

I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel dodá a instaluje vobjektech Objednatele systém dorozumívacího zařízení sestra -
pacient, dále také "dílo" a Objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

2. Specifikace díla:

Podrobná specifikace dodaného a instalovaného dorozumívacího zařízení je uvedena v Technické

specifikaci, která sestává z technických listů včetně typového označení a označení výrobce a tvoří

přílohu Č. 1 této smlouvy.

1/6



Nemocnice
Ivančice jihomoravský kraj

Nemocnice Ivančice,
příspěvková organizace
Široká 390/16
664 91 Ivančice

3. Dodání díla Objednateli je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-Ii této smlouvě a je-Ii způsobilé ke

svému účelu použití.

4. Dodání díla Objednateli je provedeno včas, jsou-Ii všechny jeho části dle této smlouvy jako úplné a

bezvadné a ve stanovené lhůtě předány Objednateli.

II.
Prostory k provedení díla

1. Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli prostory k provedení díla nejméně dva dny před

zahájením díla.

2. Zhotovitel zodpovídá v průběhu provedení díla za pořádek a čistotu. Je povinen na své náklady

odstranit odpady a nečistoty vzniklé provedením díla.

3. Zhotovitel je povinen zabezpečit pracoviště proti vniknutí nepovolaných osob a zajistit obecnou

bezpečnost osob a věcí v prostoru prováděných prací.

III.

Doba a místo plnění

1. Termín realizace díla a jeho předání Objednateli: do 2 měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Místem plnění Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace, Široká 390/16, 66491 Ivančice.

IV.

Cena za dílo a platební podmínky

1. Celková cena je stanovena jako konečná a nepřekročitelná pro sjednané dílo.

2. Cena dle této smlouvy je stanovena následně:

=1.957.628,00 Kč, cena bez DPH,

=411.102,00 Kč, DPH ve výši 21%

=2.368.730,00 Kč, cena celkem včetně DPH

3. Sjednaná cena za dílo zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele nutné k realizaci díla.

4. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury

je 30 dní ode dne jejího vystavení, a to bezhotovostně na účet Zhotovitele.

5. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po protokolárním předání a převzetí díla a současně je

povinen ji Objednateli doručit nejpozději 3. den ode dne vystavení.

6. Pokud se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH, je Objednatel oprávněn v souladu s §109a

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, daň z přidané hodnoty uhradit na účet správce

daně, aby se vyvaroval ručení za nespolehlivého plátce. Pokud Objednatel uhradí částku ve výši

2/6



Nemocnice
Ivančice jihomoravský kraj

Nemocnice Ivančice,
příspěvková organizace
Široká 390/16
664 91 Ivančice

DPH na účet správce daně Zhotovitele a částku bez DPH Zhotoviteli, považuje se tento závazek za

splněný.

v.
Provádění, dokončení a předání díla

1. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržovat veškeré platné předpisy v oblasti bezpečnosti a

hygieny práce, požární ochrany, předpisy z oblasti ochrany životního prostředí (likvidace odpadů,

nakládání s obaly).

2. Zhotovitel zajistí vlastní dozor nad bezpečností práce ve smyslu příslušných předpisů a norem a

zajistí soustavnou kontrolu nad dodržováním bezpečnosti práce.

3. Zhotovitel odpovídá v plné výši za škody, které způsobí Objednateli nebo třetí osobě on, jeho

zaměstnanci nebo osoby, které použil jako své poddodavatele. Zhotovitel prohlašuje, že má k tomu

sjednáno pojištění, jehož předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou účastníkem

třetí osobě vzniklou v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské činnosti.

4. Závazek Zhotovitele odevzdat dílo včetně instalačních a montážních prací provedených v místě je

splněn odevzdáním díla v termínu dle čI. III. této smlouvy bez vad a nedodělků.

5. Dílo musí být plně funkční, musí vyhovovat všem právním předpisům a platným normám (i

technickým) a musí u něho být před předáním úspěšně provedeny všechny předepsané revize a

zkoušky.

6. Zhotovitel je povinen Objednateli písemně oznámit den, v němž bude zahájeno přejímací řízení díla

a to alespoň jeden pracovní den předem.

7. O předání díla bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol. Předávací protokol musí

být datován a podepsán Objednatelem a Zhotovitelem, resp. jejich oprávněnými zástupci.

8. Objednatel není povinen dílo převzít, pokud mu nebudou doloženy zápisy o úspěšně provedených

zkouškách vyžadovaných právními předpisy a normami.

9. Objednatel dále není povinen dílo převzít, pokud mu nebudou doloženy:

• návody k obsluze v českém jazyce,

• certifikáty a prohlášení o shodě,

• protokoly o zaškolení obsluhy.

10. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu kvality díla a použitých materiálů a

přizvat si podle potřeby nezávislou kontrolní osobu. Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli při

kontrole díla potřebnou součinnost.

3/6



Nernocruce
Ivančice jihomoravský kraj

Nemocnice Ivančice,
příspěvková organizace
Široká 390/16
664 91 Ivančice

VI.
Sankce

1. V případě prodlení Zhotovitele s dodáním díla dle či. '" smlouvy, zaplatí Zhotovitel Objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý započaty den prodlení.

2. V případě prodlení Objednatele s úhradou jednotlivých faktur zaplatí Objednatel Zhotoviteli smluvní

pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

VII.

Vlastnické právo a nebezpečí škody

1. Vlastnické právo a nebezpečí škody na díle přechází na Objednatele podpisem předávacího

protokolu.

VIII.

Další ujednání

1. Jakýmkoli nárokem na zaplacení smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo Objednatele

požadovat v plné výši náhradu škody způsobenou porušením povinnosti, na kterou se vztahuje

smluvní pokuta.

2. Závazek splnit povinnost, jejíž plnění je zajištěno smluvní pokutou, trvá i po zaplacení této smluvní

pokuty.

3. V případě, že Objednateli vznikne dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu vůči Zhotoviteli, je

Objednatel oprávněn vystavit penalizační fakturu a jednostranně započítat tuto svoji pohledávku vůči

pohledávce Zhotovitele na zaplacení celkové ceny. Splatnost penalizační faktury činí 14 dnů ode

dne vystavení. Objednatel je oprávněn kdykoliv započíst své i nesplatné pohledávky vůči Zhotoviteli

proti pohledávkám Zhotovitele vůči Objednateli z této smlouvy.

4. Zhotovitel je oprávněn postoupit či zastavit své pohledávky vůči Objednateli z titulu této smlouvy

pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele.

5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy a údaje v ní obsažené nepovažuje za obchodní

tajemství.

IX.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost v tom rozsahu, že poskytnuté plnění bude po celou

záruční dobu plně způsobilé pro použití ke smluvenému i obvyklému účelu a že si po celou záruční

4/6



jihomoravský :kraj
Nemocnice Ivančice,
přispěvková organizace
Široká 390/16
664 91 Ivančice

dobu zachová smluvené i obvyklé vlastnosti. Poskytnutím záruky za jakost není vyloučena zákonná

odpovědnost Zhotovitele za vady plnění.

2. Doba záruky za jakost a doba pro uplatnění práv z vadného plnění činí 24 měsíců a začíná běžet

ode dne podpisu předávacího protokolu.

3. Během poskytnuté záruční doby se Zhotovitel zavazuje k bezplatnému provádění všech záručních

oprava k bezplatnému dodávání náhradních dílů a spotřebního materiálu k těmto opravám.

4. Objednatel je oprávněn u Zhotovitele uplatnit zjištěné vady kdykoliv v době trvání záruční doby, a to

bez zbytečného odkladu. Vady oznámí telefonicky či mailem na kontaktní osobu.

Kontaktní osoba Zhotovitelej.•••••••••••••••••

Kontaktní osoba Objednatele: příp. jiný

pracovník oddělení zdravotnické techniky. Pro elektronickou komunikaci je určen e-rnail:

ozt@nspiv.cz

Zhotovitel je povinen zajistit odstranění vady, popřípadě zajistit náhradní řešení nejpozději do 24

hodin od nahlášení vady.

5. Zhotovitel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit i ty vady, o nichž tvrdí, že za ně neodpovídá.

Náklady na jejich odstranění v těchto sporných případech nese až do ukončení sporu Zhotovitel.

x.
Závěrečná ujednání.

1. Není-Ii touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi Objednatelem a

Zhotovitelem při realizaci této smlouvy občanským zákoníkem, přičemž tato právní úprava má

přednost před nepsanými obchodními zvyklostmi. Tímto ujednáním se přitom vylučuje aplikace §

558 občanského zákoníku na vztah mezi oběma stranami podle této smlouvy.

2. Pokud by se některé z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoli ohledu

neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna platnost, účinnost

nebo právní bezvadnost ostatních ustanovení této smlouvy. Jakákoli vada této smlouvy, která by

měla původ v takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude dodatečně zhojena dohodou účastníků

přijetím ustanovení nového a platného, které bude respektovat ujednání a zájem smluvních stran.

3. Veškeré změny této smlouvy nebo její zrušení je možné činit pouze v písemné formě, a to na

základě oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě.

4. Všechny záležitosti a spory vyplývající z této smlouvy se smluvní strany zavazují řešit především

smírnou cestou a dohodou ve snaze odstranit nedostatky, které brání plnění smlouvy.

5. Smluvní strany se zavazují vzájemně poskytovat součinnosti při plnění této smlouvy.

6. Odmítne-li některá ze smluvních stran převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, má se za to,

že písemnost doručena byla.

5/6



Ne.rno cruc e
Ivančice jihomoravský kraj

Nemocnice Ivančice,
příspěvková organizace
Široká 390/16
664 91 Ivančice

7. Účastníci shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy, že si tuto

smlouvu přečetli, jejímu obsahu porozuměli a tato byla sepsána na základě jejich pravé, vážné a

svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují vlastnoruční

podpisy.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v úplném znění, stejně jako s uveřejněním úplného

znění případných dohod (dodatků), kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to

zejména prostřednictvím Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve

znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy včetně metadat zajistí

Objednatel.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti v souladu se

zněním § 6 odst. 1 zákona 340/2015 Sb., o registru smluv jejím uveřejněním prostřednictvím registru

smluv nebo v případě předmětu smlouvy, jenž tvoří léčiva nebo zdravotnické prostředky, pak

v souladu se zněním § 6 odst. 3 zákona 340/2015 Sb., o registru smluv nezávisle na uveřejnění

prostřednictvím registru smluv dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží Objednatel a jedno

Zhotovítel.

11. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 (pokud je v českých právních předpisech

stanovena lhůta delší, musí ji Zhotovitel i Objednatel použít) uchovávat a poskytovat požadované

informace a dokumentací, včetně účetních dokladů, související s realizací projektu zaměstnancům

nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského

účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších

oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky

k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly

součinnost.

V dne . Ve Viganticích dne .

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ing.
Jaromír
Hrubeš

Digitálně podepsal
Ing. Jaromír Hrubeš
Datum: 2023.10.16
13:33:57 +02·00·

RUDOLF Digitálně podepsal
RUDOLF STODULKA

OSTODULKADatum:2023.10.03
07:07:04 +02'00'

Ing. Jaromír Hrubeš

Ředitel

Rudolf Stodůlka

jednatel

Příloha Č. 1 - Technická specifikace dorozumívacího zařízení

6/6



TABULKA SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNí

na veřejnou zakázku s názvem:

"REACT EU - dorozumívací zařízení pacient - sestra"

Účastník v technické specifikaci předmětu dodávky uvede obchodní název a typ nabízeného
plnění.
Zadavatel dále určuje účastníkům speciální technické podmínky pro předmět veřejné zakázky. Zadavatel
technickými podmínkami vymezuje charakteristiku poptávaného předmětu plnění, které musí splňovat
nabízený předmět plnění dodavatelů.
Účastník v technických podmínkách dodávky uvede, zda jím nabízené plnění splňuje požadavky
uvedené ve sloupcích tak, že ve sloupci "Splňuje", vybere hodící se variantu, "Ano" v případě, že
nabízené plnění splňuje tento požadavek a "Ne" v případě, že nabízené plnění tento požadavek
nesplňuje. V případě, že dodavatel uvede v technických podmínkách alespoň jednou .Ne" bude vyloučen
z důvodu jejich nesplnění. V případě, že dodavatel uvede "Ano" a při posouzení nabídek bude zjištěno,
že nabízené zboží tento požadavek nesplňuje, může být vyloučen z důvodu jeho nesplnění a porušení
zadávacích podmínek. V případě, že účastník nevyplní ani variantu "Ano" ani variantu .Ne" může být
vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek (neplatí u hodnoticích kritérií).
Do sloupce "Účastník nabízí" pak uvede konkrétní hodnotu parametru (ve stejných jednotkách, v
jakých je stanoven požadavek) nebo bližší specifikaci jím nabízeného plnění ve vztahu k
požadavku. V případě, že účastník nevyplní sloupec "Účastník nabízí" a ve sloupci "Splňuje" zaškrtne
variantu "Ano" má se za to, že účastníkem nabízené plnění přesně odpovídá požadavku Zadavatele,
stanoveném ve sloupci "Zadání". Dodavatel vyplní technické podmínky dle instrukcí v nich uvedených
včetně druhu a typu zboží. Vyplnění těchto druhů a typů zboží je pro dodavatele závazné a bude přílohou
kupní smlouvy, to znamená, že dodavatel bude povinen dodat přesně to plnění, ke kterému se zavázal v
nabídce.

Předmětem díla je dodávka a montáž dorozumívacího zařízení pacient-sestra pro interní a
gynekologicko - porodnické oddělení s kompletním vybavením, viz níže uvedená specifikace.

Z důvodu ochrany stávajících investic a unifikace komunikačního systému v rámci všech oddělení
Nemocnice Ivančice, musí být dodané zařízení plně kompatibilní se systémem MediCall MDC V041P
z produkce společnosti ZPT Vigantice spol. s r.o, na úrovni jednotlivých hardwarových komponent
systému.
Systém bude tvořen souborem samostatných funkčních jednotek a prvků. Soubor prvků bude napojen na
stávající řídící server (SSV) pomocí optického rozhraní. Sledování provozu bude možné samostatně ze
stanovišť sester u terminálů personálu a na všech registrovaných místech pobytu personálu. Vedení je
realizováno strukturovanou kabeláží, v místnostech pacientů a v sociálních místnostech pod omítkou.
Vedení bude ukončeno pfedepsanými instalačními krabicemi.
Dorozumívací zařízení:
Navrhované zařízení bude určené pro lůžkové jednotky nemocnic s potřebou trvalého kontaktu
přítomných osob s obsluhou - personálem. Podstatou komunikačního zařízení bude systém duplexního
hovorového spojení, který je doplněn akusticko-optickou signalizací. Zařízení bude v souladu s normou
VDE 0834 "Volací zařízení v nemocnicích, ústavech sociální péče a podobných zařízeních." (nebo s jinou,
rovnocennou normou)

Funkce systému:
Toto zařízení bude sloužit pro zajištění hovorové komunikace pacientů z lůžkových pokojů
prostřednictvím pacientských terminálů, k opto-akustické signalizaci u terminálu sestry, v místech
přítomnosti personálu a k optické signalizaci prostřednictvím pokojových svítidel na chodbě nad pokoji.
Dále bude sloužit k přenosu nouzového volání prostřednictvím táhel nouzového volání z WC a sprchových
koutů pokojů.

Instalace:
Kabely min. UTP Cat. Se. od jednotlivých prvků budou vedeny v trubkovodech. Kabely od pokojových
terminálů (KJD) budou vyvedeny na chodbu pod podhledy, kde budou napojeny přes systém vlastních
PoE Swith modulů.

1/6



~ __~~ - - __ c_ "_ _ _ ,___ , ,

·.···Obcb·pdnínáze~(at)f.~.nab~~n!~pyPI~~"t:.(MoČ;V04IP)
zadání splňuje účastník nabízí

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

z důvodu ochrany stávajících
investic a unifikace
komunikačního systému v rámci
všech oddělení nemocnice musí
být dodané zařízení plně
kompatibilní se systémem
MediCall MDC SV04 IP na úrovni
jednotlivých hardwarových
kom onent s stému
standart RFID tagů v celé
nemocnici 125kHz, čip EM4100,
Vzdálený přístup a editace RFID
omocí AD Active Directo

vzdálený dohled a kontrola stavu
systému 24 hod.lden - (ON-LINE
centrální dozorový pult, obsluha
pultu zajištěna servisním
technikem), služba poskytnuta
zdarma, minimálně po dobu 24
měsíců záruční dob
dlouhodobá archivace (min. 10
let) všech volání a vybavení
včetně chybových logů,
prohlížení prostřednictvím PC,
smart hone a tabletu
celková opticko-akustická
signalizace, v souladu s platnými
technick' mi normami
podmínkou funkčnosti k převzetí
díla je funkční předání
jednotlivých pracovišť, včetně
prezentace funkčnosti ON-LINE
dozorového pultu
možnost přenosu volání z EPS
optická a zvuková signalizace na
terminál sest
možnost rozšíření o monitoring
(alarm) pacienta při opuštění
oddělení budo
možnost rozšíření o lokalizaci
mobilního pacienta i mimo
budovu
bezdrátové prvky musí být
schváleny jako zařízení s
vysokou spolehlivostí podle ETSI
EN 300220-3-1 (869,200 MHz-
869,250MHz) Harmonised
standard od Directive 2014/53/
EU (požaduje se doložit platný
certifikát) (nebo jiné, rovnocenné
řešení
možnost nastavení individuální
hlasitosti pro koncový IP prvek,
nastavení úrovně hlasitosti pro
každ . rvek zvlášť

ANO / NE

ANO/NE

ANO/NE

ANO/NE

ANO/NE

ANO/NE

ANO/NE

ANO / NE

ANO/NE

ANO / NE

2/6

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO



12. kontrola odpojených jednotek od
systému, notifikace odpojených ANO / NE ANO
IP prvků systému, jakož i prvků
nouzového volání

13. možnost nastavení ACL pro ANO / NE ANO
Rolitiku otevírání dveří

14. API rozhraní na serveru pro
ANOvýměnu dat s jinými IS v rámci

obiektu
15. možnost Implementace IP kamer ANO / NE ANOdo systému
16. systém musí být řízen z jednoho

serveru pod dohledem výrobce ANO / NE ANOnebo servisní organizace
24hod.lden ON-LINE

17. možnost připojení GSM modulů ANO/NE ANO
(SMS a hovor)

18. možnost připojení SIP externích ANO/NE ANOzařízení
19. software OS Linux, Open St.

ANOnebo ekvivalent - eliminace ANO / NE
licenčních poplatků

20. komunikační jednotky
v provedení s displejem,

ANO / NE ANOvybavené přijímacím
bezdrátovým modulem a
iednotkou RFID 125kHz

21. signalizační jednotky vybavené
přijímacím bezdrátovým ANO/NE ANOmodulem a jednotkou RFID
125kHz

22. self diagnostická funkce s ANO/NE ANOhlášením poruch

:;.:(:;-;::'

zadání splňuje
23. využití digitálních technologií

LAN sítě -IP komunikace ANO/NE ANO(rozhraní 100BASE, vždy
konektor RJ45 - female

24. oboustranné hovorové spojení ANO / NE ANOmezi sestrou a acientem
25. hlášení na zvolené nebo všechny ANO/NE ANOokoie - centrální hlášení
26. LAN připojení k síti - centrální

ANOdohled nad všemi ústřednami ANO / NE
omocí softwarové od o

27. prvky systému musí být možné
ANOkonfigurovat a spravovat z ANO/NE

centrálního dohledu
28. záloha dat hlavní ústředny a ANO/NE ANOleiich ochrana ři adku sítě
29. přenos hlasitých zpráv - požární

rozhlas (před nastavená hlasová ANO/NE ANOzpráva přenášena na všechny
komunikační rvk s stému

30. zobrazení všech příchozích ANO/NE ANOvolání
31. zobrazení identifikace nebo ANO / NE ANOména acienta

3/6



32. možnost slučování a rozpojování ANO /NE ANO
oddělení do logických celků

33. přehledný barevný dotykový
displej hlavního terminálu,
velikost min. 12 palců, bez
možnosti propojování s externím ANO /NE ANO
displejem z důvodu omezené
pracovní plochy obsluhujícího
personálu

34. možnost uchycení terminálu na ANO /NE ANO
Istěnu

35. zobrazení místa ANO/NE ANOzareoistrovaného personálu

zadání splňuje účastník nabízí
36. zobrazení následujících ANO /NEinformací:
36.1. datum a čas ANO/NE ANO
36.2. aktuální svátek ANO/NE ANO
36.3. probíhající alarmy ANO/NE ANO
36.4. displej s režimem den nebo noc ANO /NE ANO
36.5. nastavitelný jas ANO/NE ANO
36.6. identifikace volajícího ANO/NE ANO
37. obojstranné hovorové spojeni ANO /NE ANO
38. přenos centrálního hlášeni
39. tlačítko vyvoláni pacientského ANO/NE ANOvolaní alarmu
40. tlačítko registrace odborného ANO/NE ANOersonálu - RFID-ta
41. tlačítko pomocného personálu - ANO/NE ANORFID ta
42. tlačítko vyvoláni lékařského ANO /NE ANOalarmu Blue Code
43. možnost ovládaní elektrických ANO/NE ANOzámků
44. RFID technologie - adresná

registrace odborného a ANO/NE ANOpomocného personálu 125 kHz,
RFID ta 145. hlasová navigace alarmu (systém
nahlas a srozumitelně informuje ANO/NE ANO
o vzniku, a místě voláni

46. implementace přijímacího ANO /NE ANOmodulu ro bezdrátová tlačítka

zadání splňuje účastník nabízí
47. tlačítko vyvoláni pacientského ANO/NE ANOvolaní alarmu
48. tlačítko registrace odborného ANO/NE ANOersonálu - RFID-ta
49. tlačítko pomocného personálu - ANO/NE ANORFID ta

4/6



50. tlačítko vyvoláni lékařského ANO / NE ANO !alarmu (Blue Code)
51. možnost ovládaní elektrických ANO/NE ANO I

zámků
52. schválení prvku jako zařízení s

vysokou spolehlivostí podle ETSI
EN 300220-3-1 (869,200 MHz-
869,250MHz) Harmonised ANO/NE ANO
standard od Directive 2014/53/
EU (požadujeme předložení

Iplatného certifikátu výrobce)
(nebo jiné, rovnocenné řešení) i

53. RFID technologie - adresná Iregistrace odborného a ANO/NE ANO
I

pomocného personálu 125 kHz,
RFID tao

54. implementace přijímacího ANO / NE ANO imodulu pro bezdrátová tlačítka

,"

Bezdrát9vé tlačít~~.

56.

57.
58.

zadání
55. maximální rozměr cca 60 mm x

50mm x20 mm
voděodolnost IP 57

výdrž baterie min. 500 alarmů
minimální dosah od pfijímače 50
metrů

splňuje účastník nabízí

ANO/NE ANO

ANO/NE ANO j
ANO/NE ANO

~
ANO/NE ANO

ANO / NE ANO

ANO

59. možnost ovládaní elektrických
zámků

60. schválení prvku jako zařízení s
vysokou spolehlivostí podle ETSI
EN 300220-3-1 (869,200 MHz-
869,250MHz) Harmonised
standard od Directive 2014/53/
EU (požadujeme předložení
platného certifikátu výrobce)
nebo iiné, rovnocenné řešení

_4,~ _:~:-,-

"rlaG"1(9,nó'ýióvéhovii"ní IP
zadání

--_.-
61. konstrukční provedení bez

technologických spojů z důvodu
iednoduché dezinfekce

ANO/NE

ANO/NE ANO

zadání
62. konstrukční provedení bez

technologických spojů z důvodu
iednoduché dezinfekce

63. voděodolnost IP krytí 57

ANO/NE ANO

ANO / NE ANO

5/6



64. svítidlo IP 5 komorové (soulad
DIN VDE 0834) (nebo jiné, ANO / NE ANO
rovnocenné řešení)

zadání
65. svítidlo IP 5 komorové,

programovatelné - připojení více
jednotek (soulad DIN VDE 0834)
nebo iiné, rovnocenné řešení

ANO / NE ANO

min. 8 pozic ANO

zadání
67. garance výroby/dostupnosti

náhradních dílů minimálně 5 let
od ukončení záruční doby
zařízení.

ANO/NE ANO

Já (my) níže podepsaný (podepsaní) čestně prohlašuji (prohlašujeme), že výše uvedené údaje jsou

pravdivé,

a že dodavatel v případě jeho výběru zadavatelem v předmětné veřejné zakázce dodá zboží přesně dle

technických a obchodních podmínek ve své nabídce.

Ve Viganticích dne 20.09.2023

Rudolf Stodůlka
jednatel společnosti ZPT Vigantice, spol. s.r.o.

6/6


